
KRPS-291239/ČJ-2020-0100MN

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1335, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
zastoupena Ing. Petrem Dostálem- náměstkem krajského ředitele pro ekonomiku
IČO: 75151481
bankovní spojeni čnb Praha 1
číslo účtu: 19-507432881/0710

(dále jen ,,PČR")

a

Město Libčice nad Vltavou
se sídlem Náměstí Svobody 90, 252 66 Libčice nad Vltavou
zastoupené: starostou
lČ: 00 241 407
bankovní spojeni Česká spořitelna a.s. Roztoky
číslo účtu:

(dále jen ,,Město")

(společně dále jen ,,strany Dohody")

n lže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ tuto Dohodu (dále jen ,,Dohoda")

Dohoda
uzavřená dle § 1746 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I.

1/ Město pronajalo Smlouvou o nájmu pod č.j. 419673/ČJ-2014-0100EO dne 15.12.2016 PČR

pro účely umístěni OOP Libčice část objektu na pozemku p.č. 191/1, jehož součástí je budova
s č.p. 735 v ulici Hřbitovní, k.ú. a obec Libčice nad Vltavou, zapsáno na LV č. 10001 u

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Praha - západ.

2/ Dodávky vody a stočné jsou podle smlouvy hrazeny PČR na základě faktur od Města po

provedeni odečtů na podružném vodoměru.

1/ Spotřeba byla naměřena na podružném vodoměru č. 8247014 (označovaný jako Policie

služebna) za období 11/2019 až 10/2020 v množství 90,117 m' v částce 9.462,29 KČ



2/ Rozporovaná spotřeba byla naměřena na podružném vodoměru č. 7762670 (označovaném

jako Policie zasedačka) za období 12/2016-10/2020 v množství 4.718,088 m' v částce

445.058,60 Kč.

3/ Oprava chybné fakturace na podružném vodoměru ,,Policie služebna" byla za období

12/2016-11/2019 v množství 183,9 m' v částce 17.087,99 Kč

4/ k zjištěni možného úniku vody a jejího vyúčtováni byl přibrán znalec z oboru Energetika,

odvětvi výroba, rozvod a užití energie, hodnoceni úspor energie

který vypracoval Znalecký posudek č. 031-186/20., z něhož vyplývá, že nelze zcela objektivně

ani lokalizovat způsob úniku vody a z toho vyplývajÍcÍ výši její spotřeby, ani subjekt podilejíci

se na ni.

5/ Na základě těchto skutečnosti a po několikerém jednání obou stran Dohody bylo dohodnuto,
že pronajímatel i nájemce, tj. PČR a Město, učiní opatření, aby se situace neopakovala a každá

ze stran Dohody uhradí částku ve výši 50 % naměřené spotřeby na podružném vodoměru

,,Policie zasedačka", což činí pro každou ze stran 222.529,30 KČ.

6/ Položka č. Částka Zápočet Částka k úhradě ze strany PČR

1. 9.462,29 Kč 100 % 9.462,29 Kč

2. 445.058,60 Kč 50% 222.529,30 Kč

3. - 17.087,99 Kč 100 % - 17.087,99 Kč

což činí částku k úhradě ze stranV PČR ve výši 214.903,60 KČ

7/ Obě strany Dohody tímto prohlašuji , že touto Dohodou dojde uhrazením částky určené
v ČIjI odst. 6 mezi PČR a Městem ke konečnému vyrovnáni náhrad vodného a stočného

v objektu předmětu nájmu za období od 15.12.2016 do 20.10.2020.

8/ Dohoda byla schválena Usnesením rady města Libčice nad Vltavou č. 2/14-2021

ze dne 1. 9. 2021.

1/ Tato Dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran Dohody obdrží jeden
výtisk.

2/ Tato Dohoda nabývá platnosti podpisu obou stran Dohody a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv.

3/ Obě strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu
porozuměly a že uzavřeni smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné
vůle. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.



·' '" '1 "
V Libčicích n.Vlt. dne V Praze dne 13 "09" 2021

Ing. Petr Dostál

náměstek krajského ředitele pro ekonomiku

ú)

,u S? ,Ĺ

a"Sk _. ..,

t

,


